Ugyfélkapcsolatok és

W
(COLONNADE allomanykezelés

A FAIRFAX COMPANY

Fikd Zsuzsanna

csoportvezetd,
vallalati vagyon- és felel@sségbiztositasok

[] +36 1801 0805
[ zsuzsanna.fiko@colonnade.hu

Kocsis Eniko

Osztalyvezetd,
tgyfélkapcsolatok és allomanykezelés

[] +3630478 6578
[} eniko.kocsis@colonnade.hu

Basa Gabor

allomanykezeld,
vallalati vagyon- és felel&sségbiztositdsok

[] +36 1460 1533
< gabor.basa@colonnade.hu

Baloghné Tuli Andrea
vallalati vagyilrlgrg??gll;?c'ziiéei,gbiztosftésok

[] +36 14601423
p<| andrea.tuli.baloghne@colonnade.hu

Fodorné Kocsis Timea

allomanykezeld,
vaéllalati vagyon- és felel6sségbiztositasok

[] +36 1460 1552
[ timea.kocsis@colonnade.hu

Szerecsen llona

allomanykezeld,
vallalati vagyon- és felelGsségbiztositasok

[] +36 14601513
[ ilona.szerecsen@colonnade.hu

Karoly Gabriella

allomanykezeld,
véllalati vagyon- és felelGsségbiztositasok

[] +36 1460 1445
[ gabriella.karoly@colonnade.hu

Kattra Marta

csoportvezetd,
csoportos utas-, baleset- és betegségbiztositasok

[] +36 18010855
X marta.kattra@colonnade.hu

Farkasné Vida Anna

allomanykezelg,
csoportos utas-, baleset- és betegségbiztositdsok

D +36 1460 1477

X anna.vida.farkasne@colonnade.hu

Kovacs Marta

allomanykezelg,
csoportos utas-, baleset- és betegségbiztositdsok

[] +36 1460 1451
] marta.kovacs@colonnade.hu




